2020 年 2月 1日
各加盟団体アルペン担当者 様

全日本スキー連盟
アルペン部長 皆川 賢太郎

2019-2020 ロシア FEC レースの渡航調査について

標記の件につきまして、参加希望がある場合は下記の通りエントリー者およびレース帯同者は別添「渡航調

査一覧表」のファイルに必要事項（黄色部分）に英文入力して渡航に関わる手続きを行ってください。

1. VISA申請について

エントリー希望者および渡航希望者はVISA申請が必要となります。

・VISA申請書 記入例参照（正確に記載）

・パスポートのコピーを用意（顔写真、パスポート番号がわかるページ）

＊韓国FEC帰国後すぐに、パスポート原本とパスポートサイズの顔写真（カラー、裏面に名前記載）を指定場所へ送付

できるよう、準備をしておいてください。（送付先は決まり次第、ご連絡致します。）

＊VISA発行にはパスポートの有効期限が帰国予定日から半年以上あること、空白ページが２ページ以上あることが必

須条件です。不足する選手は至急ご準備ください。

2. フライトスケジュールに関して

・各自フライト手配としますが、渡航調査一覧表の備考欄に各自手配するフライト予定（往路・復路）を選択してくだ

さい。空港からのバス手配とVISA申請に必要です。

・下記の便を特別便としてエアバス手配の依頼を行う予定です。

＊3/17（火）   成田 –  ユジノサハリンスク  １７：２５ -  ２１：４０着

到着後、バス移動 – ホテル IN
＊3/27（金）   ユジノサハリンスク  –  成田  １４：０５  -  １４：２５着

・今年から曜日によって発着地が異なります。その他のフライトは以下を参照し、選択してください。

  往路

① 3 ⽉ 16 ⽇（⽉） 新千歳〜ユジノサハリンスク １５：００〜１８：３０

② 3 ⽉ 17 ⽇（⽕） 成⽥〜ユジノサハリンスク １７：２５〜２１：４０

③ 3 ⽉ 18 ⽇（⽔） 新千歳〜ユジノサハリンスク １５：００〜１８：３０

④ 3 ⽉ 19 ⽇（⽊） 新千歳〜ユジノサハリンスク １５：００〜１８：３０

  復路

⑤ 3 ⽉ 22 ⽇（⽇） ユジノサハリンスク〜新千歳 １８：３０〜１８：００

⑥ 3 ⽉ 23 ⽇（⽉） ユジノサハリンスク〜新千歳 １４：３０〜１４：００

⑦ 3 ⽉ 24 ⽇（⽕） ユジノサハリンスク〜成⽥ １４：３５〜１４：５５

⑧ 3 ⽉ 25 ⽇（⽔） ユジノサハリンスク〜新千歳 １４：３０〜１４：００

⑨ 3 ⽉ 26 ⽇（⽊） ユジノサハリンスク〜新千歳 １４：３０〜１４：００

⑩ 3 ⽉ 27 ⽇（⾦） ユジノサハリンスク〜成⽥ １４：０５〜１４：２５

3. 宿泊に関して

・日本選手はまとめて宿泊予約を行います。（シングル・ツインの希望者は記入）

＊但し、希望の部屋のタイプなどはホテルの事情により希望に沿えない場合もありますのでご了承ください。

渡航調査のファイルに連絡先（携帯・mail）を記入していただきます。今後直接連絡をとらせていただく場合があるた

め、入力をお願いします。

締切：２月１０日（月）

担当：須貝未里（秋田県）misato0927ski@yahoo.co.jp